
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

2 октября 2019  год                                                                                        №71-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2180 с правом решающего голоса вместо выбывшего 

 

   

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2180 с правом 

решающего голоса, в соответствии с подпунктом а пункта 6 статьей 29 

Федерального закона «Об  основных гарантиях  избирательных прав  и права 

на   участие в  референдуме   граждан  Российской  Федерации»,  Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва  составов  участковых комиссий, 

утвержденным постановлением  Центральной  избирательной  комиссии  

Российской  Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных 

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  

образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, 

территориальная избирательная комиссия № 16 решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2180 с правом решающего голоса Бутакова Юлия 

Васильевна, предложенную Региональной общественной организацией 

поддержки и развития молодежного творчества «Гаудеамус». 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017
file:///H:/D/Работа/Desktop/Зимовец_Вывод%20из%20состава%20УИК/69-6%20о%20назн.%201153,%201163,%201171,%201185,1198.doc%23Par43


3. Направить копию решения в участковую избирательную комиссию 

№2180. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                 Н.В.Зотова 

 

 


